[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 14 декабря 1996 года № 1538
Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 мая 1999 года № 558
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 14 декабря 1996 года № 1538 P961538_ "О мерах по активизации биржевой торговли ценными бумагами" (САПП Республики КАзахстан, 1996 г., № 52, ст. 499) следующее изменение:

      пункт 5 исключить.

      2. Министерству юстиции Республики Казахстан в установленном порядке обеспечить передачу Национальной комиссии Республики Казахстан по ценным бумагам материалов по регистрации эмиссий ценных бумаг и отчетах об итогах выпуска и размещения ценных бумаг акционерных обществ с заявленным уставным капиталом до 200 000 расчетных показателей.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

   Исполняющий обязанности
      Премьер-Министра
    Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14